

## **MJVB Bestyrelsesmøde på Teams onsdag d. 20. marts kl. 22.00-23.30**

*Deltagere: Preben Dahlgaard(fmd), bestyrelsesmedlemmerne Kennet Rusbjerg, Erik Kreuzfeldt og Peter Kjellerup samt sekretær Jørgen Donslund*

### **1. Status på sæsonen 2023-24**

De fleste rækker er spillet færdig og slutstillingerne er lagt op.

På lørdag spiller mix deres nord-syd-finale og Teen slutter med et delt stævne i Bedsted og Lyseng. (Lyseng prøver at låne kids-medaljekassen, som Martin fra ABC formentlig har fået med hjem fra Kids-stævnet i Ry i søndags) KR.

Der er delt pokaler og medaljer ud i de fleste rækker. Vi mangler dog begge Danmarksserier. Her sker overrækkelsen på rep-mødet.

Der er usikkerhed om hvor mange hold, der skal op og om nogen skal ned fra 2. division. JD snakker med HP og Louise D, så vi kan få næste sæsons DS-rækker listet op og gjort klar til at lave fortryk.

Afghansk Klub har kvalificeret sig til oprykning til DSH. JD har stillet dem stolen for døren i forhold til at få oprettet klubben med alle formaliteter på plads. De er gået i gang med processen sammen med Sara.

Der er sket et fald i antallet af kids-hold mens der er forøget aktivitet i alle andre GP-rækker. Vi afventer medlemsopgørelsen lige efter påske.

En tendens: Der er dukket gymnasiehold op i mix-rækkerne. Kostskoleafsnittene på Struer og Viborg Gymnasium har hver et hold i Mix Nord og Ry har et gymnasiehold i Mix syd. Det er en god række at starte i, hvis man som gymnasieelev får lyst til at spille volleyball.

### **2. Repræsentantskabsmødet holdes mandag d. 29. april hos MacY.**

Formanden er nemlig forhindret tirsdag d. 30/4 pga byrådsarbejde. Det er 30/4, der skal holdes møde iflg. Lovene, men det er vigtigere at have formanden med. Det samme skete de foregående år.

Der er indkaldt på hjemmesiden.

Peter K når ikke frem pga. rejse til skole-VM.

Der holdes UU-Netværksmøde som formøde til Repmødet og vi håber at nogle af de yngre deltagere i netværksmødet bliver og deltager i repmødet. Der serveres pizza under UU-mødet. Der må naturligvis også gerne komme flere bestyrelsesfolk fra både kreds og klubber til UU-netværket. (JD/Louise KB indkalder). Christina A.J el. Sara LJ forventes at komme(JD følger op).

Preben og Kennet er på valg og er villige til at fortsætte, men vi mangler noget diversitet og fornyelse i bestyrelsen, så vi foreslår at der vælges mindst 1 suppleant, som deltager aktivt i bestyrelsesarbejdet og der skal gøres meget opmærksom på(JD), at vi har brug for at få yngre og gerne kvindelige repræsentanter valgt.

Der blev drøftet mulighed for at gøre antallet af bestyrelsesmedlemmer mere fleksibelt, men det bliver ikke i år, vi stiller forslag om vedtægtsændringer på det område.

Preben laver aftale med en dirigent og forbereder en tale til modtager af JUBI-pokal. JD sikrer at JUBI-pokalen kommer til mødet.

Kennet og Jørgen medbringer Danmarksseriepokalerne.

Alle udvalgsformænd afleverer skriftlige beretninger til JD senest 2. april.(JD sender reminder)

### 3. **Samarbejde med Nordjysk**

Der drøftes muligheder, som Nordjylland nok har mere brug for end vi har, men vi må også tage et ansvar for helheden. Det mest naturlige er nok at dele landet i tre kredse, hvor vi skal være sammen med Nord og Fynskredsen og Syddylland skal være den anden kreds på denne side af Storebælt. Vi ved ikke, hvor de er i den proces, og vi ser også blot på mulighederne for samarbejde med Nord i første omgang.

Vore klubber er bekymrede for, om de nu skal til at køre meget længere til kampe og den bekymring skal vi imødekomme ved at tænke kørselsafstand ind i alt, hvad vi laver. Der kan laves regionale turneringer og hvis man ikke er bundet af en bestemt kredsgrænse, kan det måske gøres smartere end i dag.

Næste års turnering bliver planlagt i de kommende to måneder, så hvis der skal ske noget på denne front i forhold til sæson 24-25, skal der rykkes hurtigt.

Preben tager kontakt til Jesper J.

### 4. **Volleyball Danmark**

Jesper J og Mads O stopper som hhv. direktør og formand. Der tales også om at flere bestyrelsesmedlemmer stopper.

Økonomien ser OK ud, men damelandsholdet er genoplivet og er endnu ikke fuldt finansieret.

Vi håber, at der findes en formandskandidat, som alle kan samles om.

Ref. jd